-8 AGO 2009,

La presente deliberazione viene affissa zl

PROVINCIA di BENE VENTO

"Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

i=[1 AGO 2002

Deliberazione della Giunta Provinciale n. qD ‘3 S del

Oggetto: Concessione contributo al “Team Corbetta Competizioni”.
-Rettifica-.

L'anno duemiladue il giorno _{J& {7 _ del mese di A G-O STO ~ presso

la Rocca dei Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con I'intervento dei Signori:

1) Onle Carmine NARDONE - Presidente | .
2)Dr. Rosario SPATAFORA - Vice Presidente ASSENTE
3) Dr.  Michele RAZZANO - Assessore
4)P.A. Mario BORRELLI - - Assessore
5)Dr.  Giuseppe = LAMPARELLI - Assessore
6)Dr. Raffacle DI LONARDO - Assessore
7) Dr.  Retmondo—MAZZAREEET -%sessofe /
8)Dr. Giorgio C. NISTA - Assessore ' e
9) Rag. Nunzio S. ANTONINO - Assessore . ' ‘
AVA (Dott. Sergio MUOLLO,

Con la partecipazione del Segretario Generale dr. @I&rﬁiﬁﬂdﬁfﬁcﬁ%&h&

L'ASSESSORE PROPONENTE -dr. Giuseppe LAMPARELL- ,'\\u/( LL LJV*f ;LU%
LA GIUNTA U

Preso visione della proposta del Settore Servizi ai Cittadini, istruita dal responsabile
dell’Ufficio “Sport”, prof. Luigi Insogna, qui di seguito trascritta :

PREMESSO -

che con delibera di giunta provinciale n. 291 del 19.06.02 si concedeva al dr. Giovanni
Faraonio,del “Team Corbetta Competizioni’yil patrocinio e contributo economico di 1200,00 euro
per un abbinamento promo pubblicitario di questa Provincia con la sua autovettura in occasione
della Gara Automobilistica di Monza;,

VISTO la richiesta prot. 20238 del 27.06.02 con la quale il dr. Giovanni Faraonio,del “Team
Corbetta Competizioni”, chiedeva il trasferimento del suddetto contributo alla successiva doppia
competizione che si terra sull’autodromo internazionale di Misano Adriatico in quanto per
imprevisti insorti non gli ¢ stato possibile partecipare alla Gara di-Monza;



'S

CONSIDERATO che la competizione che si terra sull’autodromo internazionale di Misano
Adriatico ¢ una manifestazione che presenta aspetti di indubbio valore ed interesse sia sul piano
della promozione dello sport sia sul piano del marketing territoriale, ovvero la valorizzazione del
“prodotto SANNIO” ;

SI PROPONE di trasferire il contributo concesso al “Team Corbetta Competizioni”, con
deliberazione di G.P. n. 291 del 19.06.02, alla successiva doppia competizione che si terra
sull’autodromo internazionale di Misano Adriatico;




-

Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposa.

Li Il Dirigeptq ¢l Settore
SERVIZI TADINI
(dr. Lu lleca )

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta,

Li Il Duigentedel Settore

1284/°%

ST
. LA GIUNTA

qz

Su relazione dell’ Assessore allo Sport dr. Giuseppe Lamparelli

A voti unanimi

"DELIBERA
‘Per quanto in narrativa: -

1. Prendere atto dell’allegata richiesta prot. 20238 del 27.06.02 con la quale il dr. Giovanni
Faraonio,del “Team Corbetta Competizioni”;comunicava di non aver potuto partecipare, per
imprevisti insorti, alla Gara di Monza e, pertanto, chiedeva di utilizzare il contributo wa
concesso dalla Provincia per una successiva doppia competizione che si terra sull’autodromo
internazionale di Misano Adriatico;

2. Trasferire il contributo concesso al “Team Corbetta Competizioni”, con deliberazione di G.P. n.
291 del 19.06.02, alla successiva competizione che si terra sull’autodromo internazionale di
Misano Adriatico;

3. Mandare la presente delibera al Dirigente Settore Servizi ai Cittadini per i provvediment
consequenziall.



Verbale letto, confermato e sottoscritto “
IL SEGRETARIO GENERALE IL PRESIDENTE

oot "8l
&jaz?ﬁz_gw% Recxst:g) Pubblicazione "E‘QQ

Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’ Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giomi
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.

La suestesa deliberazione & stata afﬁssa all’Albo Pretorio in data mg 5«%{%

/- e contestualmente
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. - D. Lgs. vo 18.8.2000, n. 267

SI ATTESTA, che la presente deliberazione & divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs Vo
18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

. 2§ AGO. 2002

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO IL SEGRETARIO GENERALE
' L SEGRETARIO GENERALE
s _ v , {F o kol Gispniaudio LANNELLAY

Si certifica che la presente deliberazione & divenuta esecutiva ai sensidel T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000,

n. 267 .il giémo Zg AGO EQQZ

X Dichiarata immediatamente eseguibXe (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
a  Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
0 E’statarevocata con atto n. - del

2§ AGO.2002

Benevento 1,

IL SEGRETARI Y GENERALE
P omiari b GidENERALE

(Doit Gianclaudio BMNVELLA)

Copia per
SETTORES E£RVIZ( Al C[TT.
SETTORE FyMavep E €. €.
SETTORE |
>g Revisori dei Conti
: )( Nucleo di Valutazione

=




-

v Dot@vanm‘ Faraonio
Piazza Risorgimento,_13, tel/fox 0824.47125
GSM 335.8176790
82100 Benevento

{PROYINCIA D1 BENEVENTO Benevento 11 26. 06.2002

I T ot AT 2y g4 Ay
PREOVINDT Dy QENEYELTD

T e A
SEUTORE SRRV A1 CFTADNS

{
. | Cotaardve
w675 | 0815, 00

27010,y m2
, . 54 JaX - Spett.le
‘\\ Assessorato allo Sport
' di Benevento
fc'
OGGETTO: richiesta contributo pubblicitarjo
La presente per comunicarvi che in segujito ad imprevisti insorti,
non mi sard possibile prendere parte alla gara in programma il
30/06/2002 sull’autodromo di Monza. Richiedo pertanto, che tale
contributo possa essere utilizzato per la successiva doppia
competizione che si terra il 28/07/2002 sull’autodromo
internazionale. di Misano Adriatico. '
Cordiali saluti ;-t@?ﬁ}”"
&
3
o
</
C/&/ d;f‘\’
e 4 >




